



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tottrup ApS

Sparresholmvej 20, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 15 04 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Peter Bak Tøttrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tottrup ApS Sparresholmvej 20 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 15 04 78
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Bak Tøttrup
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	NLIR ApS, Farum



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er via et datterselskab at investere i eksisterende og nye selskaber samt inden for disse formål at være investeringsrådgiver m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.884 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.860	-12.030
Indtægt af kapitalinteresse	1.818.650	0
Andre finansielle indtægter	73.826	11.664
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-85.000
Resultat før skat	1.883.609	-85.366
Årets resultat	1.883.609	-85.366
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.602	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.508.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.266
Disponeret i alt	1.883.609	-85.366



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	404.150	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.140	20.140
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>424.290</u>	<u>20.140</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>424.290</u>	<u>20.140</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.478.823	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.478.823</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	368.712	313.102
	Værdipapirer i alt	<u>368.712</u>	<u>313.102</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.517.325</u>	<u>1.636.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.364.860</u>	<u>1.949.418</u>
	Aktiver i alt	<u>3.789.150</u>	<u>1.969.558</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	314.602	0
Overført resultat	3.279.806	1.771.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.780.408	1.955.699
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.625	13.750
Anden gæld	117	109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.742	13.859
Gældsforpligtelser i alt	8.742	13.859
Passiver i alt	3.789.150	1.969.558

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.916.065	57.200	2.098.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-144.266	58.900	-85.366
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	1.771.799	58.900	1.955.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	314.602	1.508.007	61.000	1.883.609
	125.000	314.602	3.279.806	61.000	3.780.408



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	85.000
	<u>7</u>	<u>85.000</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	0	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	125.000
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	34.418	34.418
Tilgang i årets løb	55.130	0
Kostpris 31. december	<u>89.548</u>	<u>34.418</u>
Nedskrivninger 1. januar	-34.418	-34.418
Andre kapitalbevægelser, kapitalforhøjelse	349.020	0
Nedskrivninger 31. december	<u>314.602</u>	<u>-34.418</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>404.150</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tottrup ApS
NLIR ApS, Farum	22,26 %	1.815.588	-2.545.166	404.150
		<u>1.815.588</u>	<u>-2.545.166</u>	<u>404.150</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	20.140	20.140
Kostpris 31. december	<u>20.140</u>	<u>20.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.140</u>	<u>20.140</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		368.712
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.610</u>


